



# Etiraz aksiyası ümumxalq mübarizəsinə çevrilir

Vətən müharibəsində olduğu kimi, ekoloji terrora qarşı da Azərbaycan xalqı birgə mücadilə edir

İlin ən soyuq fəslinin - qışın ən şaxtılı, qarlı, boranlı günləri hesab edilən Kiçik Çillə gəlib.

Havalar kəskin soyusa da qeyri-hökumət təşkilatları, ekofəallar, könnüllü gənclər Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri etiraz aksiyasını əvvəlki günlərdə olduğu kimi ruh yüksəkliyi ilə davam etdirirlər. Məqsədləri aydın və ədalətlidir. Kimsənin torpaqlarında və sərvətlərində gözləri olmadığı kimi, öz ölkələrinin ərazilərinə də yad əllərin uzanmasına, qarət edilməsinə, talanmasına qarşı çıxmaqda ısrarlı və qətiyyətlidirlər.

Ermənistan talançı xislətindən əl çəkmir

Etiraz aksiyasının başladığı ilk gündən - ötən ilin 12 dekabrından etirazçılar toplaşdıqları ərazidən keçən yolda sərbəst hərəkətə heç bir maneə yaratmırlar. Yol humanitar məqsədlər, təchizat yüklərinin daşınması, həmçinin mülki avtomobillərin hərəkəti üçün tam olaraq açıqdır.

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismar etmələrinə etiraz edən aksiyaya iştirakçıları uca səsle "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Ekoloji cinayətə son!" deyirlər.

Azərbaycan hər zaman öz sülhsevər mövqeyində, haqq yolundadır. Məkrli, separatçı, qərəzli Ermənistanla uzun illər da-

vam edən mübarizədə, müharibədə belə Azərbaycan dövləti, Azərbaycan xalqı hər zaman ədalətlə irəlilədi, sülhsevərliyini göstərdi. Bu gün də dövlətimiz humanistliyini, sülhsevərliyini nümayiş etdirir. Dövlət başçısı İlham Əliyev yerli telekanallara müsahibəsində nəzərə çatdırdı: "Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, orada Azərbaycan bayrağı altında yaşamaq istəyənlər üçün şərait yaradılacaq. Azərbaycan vətəndaşları kimi, onların hüquqları da, onların təhlükəsizliyi də təmin olunacaq".

Amma görünən odur ki, Ermənistan da öz işğalçı, talançı xislətindən uzaqlaşmaq niyyətində deyil. Azərbaycanın zəngin yeraltı və yerüstü sərvətlərə malik olan Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərini işğal altında saxladığı otuz ilə yaxın müddətdə talan edən, daşıyıb aparən Ermənistan 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində məğlubiyətindən sonra da məkrli niyyətindən tamamilə əl çəkmədi. İmzaladığı üçtərəfli Bəyanatın tələblərinə əməl etməyən, beynəlxalq hüquq normalarını heçə sayan Ermənistan bu gün aksiyaya keçirdikləri yol-

dan Vətən müharibəsindən sonra hərbi məqsədlər, minaların, silah-sursatın və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması üçün istifadə edib, ölkəmizə qarşı təxribatlar həyata keçirib.

Ancaq unudurlar ki, Azərbaycan dövləti və xalqı ərazilərində bir daha ermənilərin at oynatmalarına, məkrli planlarını arın-arxayın həyata keçirmələrinə yol verməyəcək. Odur ki, Laçın-Xankəndi yolunda etiraz aksiyası keçirən, ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etiraz edən vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar, əslində, hər bir vətənpərvər, ədalətli azərbaycanlının fikrini, düşüncəsini, məramını və məqsədini ifadə edirlər.

"Qarabağa bir yol var - o da yalnız Azərbaycandır"

Qeyd etdiyimiz kimi, havalar daha da soyuyur. Ancaq aksiyaya iştirakçıların sayları genişləniir. Artıq Azərbaycanın Rus İcmasının və Rus Gəncləri Assosiasiyasının üzvləri də Laçın yolunda ekofəalların dinc aksiyasına qoşulublar. Azərbaycanın Rus İcması sədrinin birinci müavini Anastasi-

ya Lavrina aksiyanın ilk günündən Azərbaycanın Rus İcmasının Laçın yolunda azərbaycanlı ekofəalların hərəkətlərini və qanuni tələblərini dəstəklədiyini diqqətə çatdırıb. Vurğulayıb ki, dekabrın 12-dən bəri ekofəallar və Azərbaycanın QHT təmsilçiləri ölkənin Qarabağ bölgəsində yerləşən Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiyaya keçirir, bu regionda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarının dayandırılmasını tələb edirlər. Anastasiya Lavrina bu aksiyaya yataqların talanmasının, qarət edildiklərinin sonradan Ermənistanla göndərilməsinin dayandırılması tələbi ilə qoşulduqlarını bildirib: "Bu, bizim torpağımızdır, Qarabağ Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisidir və bizim hərəkətlərimizi qınayanlar qoy özünə bu sualı versin: bəs onlar öz ərazilərində qanunsuz istismarına və ekologiyanın məhv olunmasına yol verərdilərmə? Əlbəttə, yox". Azərbaycanın Rus İcması sədrinin birinci müavini qətiyyətlə bildirib ki, bu aksiyada iştirak etməklə Laçın yolundan qeyri-qanuni istifadəyə yol verməyəcəklər. O, məlum olan bir həqiqəti də nəzərə çatdırıb. Qeyd

edib ki, müharibədən sonrakı, Azərbaycanın sülh barədə danışdığı dövrdə Ermənistan qanunsuz şəkildə Qarabağa, Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi əraziyə mina və silah-sursat daşımaqda davam edirdi: "Nəticədə minalar Azərbaycanın işğaldan azad olunan ərazilərində də diversantlar tərəfindən basdırılırdı. Bu, yeni qurbanlara səbəb olurdu. Buna bir daha yol verilməyəcək. Fransa prezidentliyinə namizəd Valeri Pekress və digər siyasi xadimlərin etdikləri kimi, özlərinə karyera qurmaq qərarı verən, müxtəlif ölkələrdən Qarabağa qanunsuz, Laçın yolu vasitəsilə keçən siyasətçilərin qanunsuz səfərlərinin də sonu çatıb. "Qarabağa bir yol var - o da yalnız Azərbaycandır". Hesab edirəm ki, Cənubi Qafqaz regionunda sülhün bərqərar olmasında maraqlı olan bütün ölkələr Azərbaycanı dəstəkləməlidirlər".

Ermənistanın otuz ilə yaxın işğal altında saxladığı müddətdə həm təbiətini, həm yaşayış məntəqələrini məhv etdiyi Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru yenidən qurmaq, orada həyatı canlandırmaq Azərbaycan dövlətinin, xalqının ən böyük arzusu və qayğısıdır. Torpaqlarımızı talan etmək fikrindən daşınmayan mənfur ermənilər birdə-fələk anlamalıdır ki, vətəndaşları hər zaman həmrəylik, birlik və bərabərlik içərisində yaşayan Azərbaycana bu müqəddəs işində mane ola bilməyəcəklər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,  
"Azərbaycan"

